
ZARZĄDZENIE NR 71/2020  
WÓJTA GMINY Gostynin 

z dnia 7 maja 2020 r. 
w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy Gostynin w związku ze stanem epidemii    

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 . o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz     

§ 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów               

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 792), a także art. 207 § 2 Kodeksu Pracy (Dz. U.            

z 2019 r. poz. 1040; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1043 i poz. 1495), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Od dnia 7 maja 2020 roku do odwołania wprowadzam w Urzędzie Gminy Gostynin ograniczenie                                

w wykonywaniu zadań o charakterze publicznym, wyłącznie do wykonywania zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy 

obywatelom.  

2. Do zadań określonych w ust. 1, zalicza się w szczególności sprawy z zakresu: 

1) ewidencji ludności i dowodów osobistych,  

2) pomocy społecznej,  

3) świadczenia usług komunalnych, 

4) administracji architektoniczno-budowlanej, w tym dotyczące: decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 

lub decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471 i 782), 

5) ochrony środowiska, w tym dotyczących:  

a) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanych na podstawie ustawy z dnia 3  października 

2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziału społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2020r. poz. 283,284, 322 i 471),  

b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydanej na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2020r. poz. 55 i 471), 

c) decyzji zatwierdzających podział nieruchomości, 

d) korzystania z wód, w zakresie zgody wodnoprawnej wydawanej na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695 i 782), 

3. Kasa Urzędu Gminy będzie otwarta dla osób nie mających możliwości uregulowania płatności w inny sposób. 

4. Wprowadzam w Urzędzie Gminy Gostynin ograniczenie w wykonywaniu zadań o charakterze publicznym,                   

o których mowa w ust. 1 w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów, poza przypadkami, kiedy bezpośrednia 

obsługa stanowi jedynie możliwy sposób załatwienia sprawy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 46/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia 

wykonywania zadań przez Urząd Gminy Gostynin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 


